convivencia entre copropietarios. 

A mayor abundamiento, para dimensionar e ilustrar las características físicas 
del Proyecto y sus zonas de conservación, cabe señalar que el total de las 
referidas zonas comunes de conservación totalizan (127,882 Há.), es decir, 
un millón doscientos setenta y ocho mil ochocientos veinte metros cuadrados 
(1.278.820 m2). 

Como comparación, el Parque Bicentenario de Santiago tiene 27 Hás., es 
decir las zonas comunes del Proyecto, respecto de las que está vedada 
cualquier tipo de intervención, ocupan casi 5 veces la superficie del Parque 
Bicentenario. El loteo consta de parcelas de 1, 2, 3, 5, 8 o 10 hectáreas, no